
CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Classements

Classements équipes

Classement CDC 2022-N3E HOMMES
Pos. Nom Section 1 Section 2 Section 3 Parties Points QA Moy. Boni

1 02-BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE37,0 45 37,0 8606 191,24 1
2 06-THE BULL BOWL'S BOURGES 33,0 45 33,0 8220 182,67 1
3 04-SCORPIONS BOWLING 33,0 45 33,0 7830 174,00 0
4 07-USC DCL 29,0 45 29,0 8343 185,40 0
5 05-SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 25,0 45 25,0 7791 173,13 0
6 09-WINNER'S ORLEANS 25,0 45 25,0 8062 179,16 0
7 10-FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 25,0 42 25,0 7418 176,62 0
8 08-BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 22,0 45 22,0 7852 174,49 0
9 03-FUN BOWLERS 21,0 45 21,0 7832 174,04 0
10 01-BC FLEURYSSOIS 21,0 45 21,0 7695 171,00 0

Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis qa. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 02-BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE10/10 1075
2 06-THE BULL BOWL'S BOURGES10/10 1037
3 07-USC DCL 10/10 1006
4 08-BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB10/10 1003
5 09-WINNER'S ORLEANS 10/10 971

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 02-BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE10/10 1075
2 06-THE BULL BOWL'S BOURGES10/10 1037
3 07-USC DCL 10/10 1006
4 08-BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB10/10 1003
5 09-WINNER'S ORLEANS 10/10 971

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement CDC 2022-N3E HOMMES - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA

1 LEROY Eric BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 221,33 1992
2 GRESSIER Sébastien THE BULL BOWL'S BOURGES 9 209,00 1881
3 COLLUS Geoffrey BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 201,78 1816
4 BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES 9 197,89 1781
5 GIRY Louis-arthur USC DCL 9 195,78 1762
6 FRICHEAU Cédric WINNER'S ORLEANS 9 194,11 1747
7 DE SOUSA Manuel # BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 188,22 1694
8 GOTO Shigefumi # FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 9 187,78 1690
9 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 9 187,78 1690
10 CHRETIEN Thierry SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9 187,56 1688
11 MIGEON Christophe THE BULL BOWL'S BOURGES 9 184,89 1664
12 DUVAL Thierry FUN BOWLERS 9 183,11 1648
13 PITEIRA Nicolas FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 9 181,00 1629
14 EDE Patrick WINNER'S ORLEANS 9 180,11 1621
15 CHERON Thierry BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 179,44 1615
16 ORTEGA Xavier WINNER'S ORLEANS 9 178,56 1607
17 MERCALLI Jean-louis SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9 177,78 1600
18 BREMOND Yves FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 9 177,56 1598
19 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 9 175,67 1581
20 FLEURY Fabien SCORPIONS BOWLING 9 175,44 1579
21 MOLANDRE Thierry WINNER'S ORLEANS 9 175,00 1575
22 LOURO Carlos # USC DCL 9 172,67 1554
23 GAILLARD Loïc SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9 171,67 1545
24 COUCI Frédéric BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 170,22 1532
25 VISSE Christophe BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 168,33 1515
26 POUGET Pascal SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9 168,22 1514
27 DOHIN Hervé FUN BOWLERS 9 168,00 1512
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CDC 2022-N3E HOMMES Classements Centre - Loiret

Classement CDC 2022-N3E HOMMES - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA

28 RICARD Nicolas FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 9 167,89 1511
29 RAYNAUD Denis BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 166,22 1496
30 VIRY Luc @ SCORPIONS BOWLING 9 165,78 1492
31 PAWLOVSKY Stéphane THE BULL BOWL'S BOURGES 9 162,78 1465
32 CADOR Pol SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 9 160,44 1444
33 GAY Christian THE BULL BOWL'S BOURGES 9 158,78 1429
34 PELLETIER Romain @ USC DCL 8 197,38 1579
35 COMPAGNON Marc BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 8 185,13 1481
36 GANAYE Michel BC FLEURYSSOIS 8 182,13 1457
37 DOS SANTOS Joaquim FUN BOWLERS 8 177,00 1416
38 CHARPENTIER Jean-pierre SCORPIONS BOWLING 8 174,13 1393
39 JOUBERT Dominique BC FLEURYSSOIS 8 171,63 1373
40 MAILLARD Eric FUN BOWLERS 8 169,00 1352
41 GOLEAU Philippe BC FLEURYSSOIS 8 164,88 1319
42 FIEVET Jean-françois SCORPIONS BOWLING 7 179,43 1256
43 VIRFOLLET Patrick FUN BOWLERS 7 177,71 1244
44 DESTIN Stéphane BC FLEURYSSOIS 7 174,43 1221
45 ALONSO Ricardo BC FLEURYSSOIS 7 170,29 1192
46 DE VRIES Pascal BC FLEURYSSOIS 7 161,86 1133
47 GALLOIS Pierre-mickaël BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 6 190,67 1144
48 GABEL Dominique @ SCORPIONS BOWLING 6 176,17 1057
49 CAMPION Christophe @ SCORPIONS BOWLING 6 175,50 1053
50 MATHEY Jean-mary BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 6 172,33 1034
51 BLONDEAU Dominique WINNER'S ORLEANS 6 169,67 1018
52 LEMOINE Stéphane BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 4 170,25 681
53 NAVARET Jean-michel FUN BOWLERS 4 165,00 660
54 CADARS Grégory FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 3 177,33 532
55 LOUIS MARIE Thierry WINNER'S ORLEANS 3 164,67 494
56 PITEIRA Manuel FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 3 152,67 458
57 DE SOUSA Kévin BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 3 152,67 458
58 MAES Grégory USC DCL 1 177,00 177

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 GRESSIER Sébastien 10/10 265

2 GIRY Louis-arthur 10/10 253

3 LEROY Eric 10/10 248
4 COLLUS Geoffrey 10/10 245
5 MIGEON Christophe 10/10 241

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 GRESSIER Sébastien 10/10 265
2 GIRY Louis-arthur 10/10 253
3 LEROY Eric 10/10 248
4 COLLUS Geoffrey 10/10 245
5 MIGEON Christophe 10/10 241

Classement trié par meilleure série.
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 15 BC FLEURYSSOIS
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Total adversaire 958 833 849 843 911 901 859 921 889

Piste 15 17 20 16 22 23 19 18 21

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 ALONSO Ricardo 196 203 140 172 161 149 171 1192

2 DE VRIES Pascal 162 176 166 165 157 162 145 1133

3 DESTIN Stéphane 126 160 168 201 184 191 191 1221

4 GANAYE Michel 191 198 169 146 176 178 176 223 1457

5 GOLEAU Philippe 170 193 146 179 172 133 148 178 1319

6 JOUBERT Dominique 148 182 141 191 182 199 138 192 1373

7 MAROUILLAT Gérard

8

9

10

Total quilles scratch 797 909 818 884 819 881 823 809 955 7695

Total général 797 909 818 884 819 881 823 809 955 7695

Total points 1 5 1 5 1 1 1 1 5 21

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 16 BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE
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Total adversaire 797 841 792 701 959 955 824 860 840

Piste 16 19 22 24 18 20 23 21 17

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 COLLUS Geoffrey 161 223 209 245 216 193 223 182 164 1816

2 COMPAGNON Marc 214 170 227 142 156 238 140 194 1481

3 DE SOUSA Kévin 144 178 136 458

4 GALLOIS Pierre-mickaël 203 150 183 205 168 235 1144

5 LEMOINE Stéphane 160 200 160 161 681

6 LEROY Eric 235 212 246 242 193 194 248 221 201 1992

7 MALECKI Justin

8 MATHEY Jean-mary 188 182 156 161 158 189 1034

9

10

Total quilles scratch 958 987 998 976 893 867 1075 869 983 8606

Total général 958 987 998 976 893 867 1076 869 983 8607

Total points 5 5 5 5 1 1 5 5 5 37

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 17 FUN BOWLERS

S
C

O
R

P
IO

N
S

 B
O

W
L
IN

G

U
S

C
 D

C
L

B
O

W
L
IN

G
 

C
L
U

B
 

M
O

N
E

T
E

A
U

 
A

U
X

E
R

R
E

S
K

Y
B

O
W

L
 

N
O

T
R

E
 

D
A

M
E

 
D

'O
E

B
A

C
 

B
O

W
L
IN

G
 

A
T

H
L
E

T
IQ

U
E

 
C

L
U

B

B
C

 F
L

E
U

R
Y

S
S

O
IS

F
O

R
C

E
 

C
IN

É
T

IQ
U

E
 

S
T

O
N

E
S

 
ID

F

W
IN

N
E

R
'S

 O
R

L
E

A
N

S

T
H

E
 B

U
L

L
 B

O
W

L
'S

 B
O

U
R

G
E

S

Total adversaire 895 852 998 832 930 881 929 971 909

Piste 17 16 21 18 20 24 22 15 23

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 DOHIN Hervé 149 178 134 197 146 152 160 181 215 1512

2 DOS SANTOS Joaquim 159 180 179 198 190 195 156 159 1416

3 DUVAL Thierry 224 169 204 193 167 179 179 167 166 1648

4 MAILLARD Eric 134 233 160 161 139 187 182 156 1352

5 NAVARET Jean-michel 198 115 207 140 660

6 VIRFOLLET Patrick 144 171 192 168 181 206 182 1244

7

8

9

10

Total quilles scratch 810 958 792 920 834 901 863 895 859 7832

Total général 810 958 792 920 834 901 863 895 859 7832

Total points 1 5 1 5 1 5 1 1 1 21

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 18 SCORPIONS BOWLING
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Total adversaire 810 910 902 844 819 760 877 869 917

Piste 18 24 15 19 21 17 16 22 20

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 CAMPION Christophe @ 178 205 179 192 162 137 1053

2 CHARPENTIER Jean-pierre 174 183 167 192 124 190 160 203 1393

3 FIEVET Jean-françois 178 173 201 182 167 180 175 1256

4 FLEURY Fabien 194 168 190 184 135 170 207 163 168 1579

5 GABEL Dominique @ 192 194 192 150 182 147 1057

6 PINOY Eric

7 VIRY Luc @ 157 162 183 178 191 130 162 175 154 1492

8

9

10

Total quilles scratch 895 912 922 852 911 768 863 860 847 7830

Total général 895 912 922 852 911 768 863 860 847 7830

Total points 5 5 5 5 5 5 1 1 1 33

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 19 SKYBOWL NOTRE DAME D'OE
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Total adversaire 849 837 922 920 846 853 823 991 983

Piste 19 21 16 17 23 15 20 24 18

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 BOUGAULT Dominique

2 CADOR Pol 158 171 150 152 146 187 149 184 147 1444

3 CHRETIEN Thierry 191 195 239 194 164 190 201 155 159 1688

4 GAILLARD Loïc 145 200 149 156 198 148 157 196 196 1545

5 MERCALLI Jean-louis 169 163 147 201 227 172 182 157 182 1600

6 POUGET Pascal 156 156 217 129 201 157 170 172 156 1514

7

8

9

10

Total quilles scratch 819 885 902 832 936 854 859 864 840 7791

Total général 819 885 902 832 936 854 859 864 840 7791

Total points 1 5 1 1 5 5 5 1 1 25

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 20 THE BULL BOWL'S BOURGES
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Total adversaire 819 909 1006 1003 893 881 863 928 859

Piste 20 18 23 22 17 21 15 19 24

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 BAIN David 193 214 199 183 223 191 207 178 193 1781

2 GAY Christian 141 132 221 158 169 165 142 163 138 1429

3 GRESSIER Sébastien 176 180 194 265 235 221 212 183 215 1881

4 HEMERY Sean

5 MIGEON Christophe 190 153 241 167 185 181 152 203 192 1664

6 PAWLOVSKY Stéphane 149 154 182 172 147 172 164 154 171 1465

7

8

9

10

Total quilles scratch 849 833 1037 945 959 930 877 881 909 8220

Total général 849 833 1038 945 959 930 877 881 909 8221

Total points 5 1 5 1 5 5 5 1 5 33

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 21 USC DCL
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Total adversaire 829 958 1037 852 740 867 904 864 955

Piste 21 15 24 20 16 19 17 23 22

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 CADART Arnaud

2 CAPLAIN Jade-matéo 163 160 188 126 224 158 215 180 167 1581

3 CARNEIRO ALVES Paul 194 163 233 155 202 205 204 190 144 1690

4 CARRO Anthony

5 GIRY Louis-arthur 192 145 181 199 175 215 187 253 215 1762

6 LOURO Carlos # 179 162 186 200 149 165 171 172 170 1554

7 MAES Grégory 177 177

8 PELLETIER Romain @ 193 222 218 164 181 212 196 193 1579

9

10

Total quilles scratch 921 852 1006 844 931 955 954 991 889 8343

Total général 921 852 1006 844 931 955 954 991 889 8343

Total points 5 1 1 1 5 5 5 5 1 29

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 22 BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
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Total adversaire 921 912 958 945 834 854 1075 809 858

Piste 22 23 18 21 19 16 24 17 15

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 ANTHOR Cédric

2 BEGHIN Maxence

3 CHERON Thierry 147 180 153 170 231 157 212 191 174 1615

4 COUCI Frédéric 139 183 157 226 179 174 144 179 151 1532

5 DE SOUSA Manuel # 202 212 145 211 183 170 184 198 189 1694

6 POITOUX Didier

7 RAYNAUD Denis 166 192 168 181 184 148 114 177 166 1496

8 VISSE Christophe 175 143 109 215 153 204 170 176 170 1515

9

10

Total quilles scratch 829 910 732 1003 930 853 824 921 850 7852

Total général 829 910 732 1003 930 853 824 921 850 7852

Total points 1 2 1 5 5 1 1 5 1 22

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 23 WINNER'S ORLEANS
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Total adversaire 816 987 732 884 936 930 954 895 847

Piste 23 20 17 15 24 22 18 16 19

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 BLONDEAU Dominique 149 160 190 148 177 194 1018

2 EDE Patrick 203 187 184 178 167 148 154 202 198 1621

3 FRICHEAU Cédric 227 185 202 192 164 191 199 203 184 1747

4 LOUIS MARIE Thierry 198 140 156 494

5 MOLANDRE Thierry 152 191 192 160 146 175 181 212 166 1575

6 ORTEGA Xavier 170 118 190 165 192 173 172 214 213 1607

7

8

9

10

Total quilles scratch 901 841 958 843 846 881 904 971 917 8062

Total général 901 841 958 843 846 881 904 971 917 8062

Total points 5 1 5 1 1 1 1 5 5 25

Initials/signature
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Feuille de match CDC 2022-N3E HOMMES Centre - Loiret

Dimanche 10 octobre 2021 Journée 1 - Saran

Piste 24 FORCE CINÉTIQUE STONES IDF
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Total adversaire 901 885 818 976 931 768 863 881 850

Piste 24 22 19 23 15 18 21 20 16

Pos. Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total

1 BREMOND Yves 157 175 147 181 186 220 177 173 182 1598

2 CADARS Grégory 196 191 145 532

3 GOTO Shigefumi # 181 191 211 180 210 161 180 199 177 1690

4 PITEIRA Manuel 167 151 140 458

5 PITEIRA Nicolas 168 166 181 168 182 217 189 181 177 1629

6 RICARD Nicolas 143 154 170 172 162 162 187 184 177 1511

7

8

9

10

Total quilles scratch 816 837 849 701 740 760 929 928 858 7418

Total général 816 837 849 701 740 760 929 928 858 7418

Total points 1 1 5 1 1 1 5 5 5 25

Initials/signature
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